[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ДОНСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	11.11.2009
	№
	01-03-63

	О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2010 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве и в целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения муниципального Собрания «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2010 год»,

	муниципальное Собрание решило:

	1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Собрания «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2010 год» на 22 декабря 2009 года в 18 часов 00 минут по адресу: Загородное шоссе, дом 9, корпус 1, Библиотека № 92.
2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2010 год» в составе:

Кабанова Т.В. – руководитель муниципального образования;

Клюткина Л.И. – депутат муниципального Собрания;

Раньков Ю.И. – депутат муниципального Собрания;

Румянцев О.Н. – депутат муниципального Собрания;

Джиджелава Л.В. – руководитель муниципалитета;

Базанова Н.А. – главный бухгалтер муниципалитета.
3. Руководителю муниципалитета Джиджелава Л.В. опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Донской» и на сайте внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве mo-donskoy.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве Кабанову Т.В.

	Руководитель внутригородского

	муниципального образования

	Донское в городе Москве
	Т.В. Кабанова

_1314780581.unknown